

2.4.2020

Julkinen

Epidemiavalmiusryhmän kokous 2.4.2020

Suomen hallituksen linjauksen mukaiset poikkeusolojen toimenpiteet on Pielaveden kunnassa saatettu täytäntöön ja niitä jatketaan 13.5.2020 saakka.

Ruoka-apua koululaisille ja opiskelijoille

Kunta on myöntänyt jokaiselle etäopetuksessa olevalle koululaiselle sekä lukio-opiskelijalle palvelusetelin korvaamaan kouluruokailun järjestämisen. Palvelusetelin arvo on 3,50 € / oppilas / koulupäivä. Palvelusetelit on lähetetty postin kuljetettavaksi 1.4.

Lisäksi sosiaalitoimi myöntää sosiaalisin tai taloudellisin perustein lapsiperheille ateriaseteleitä paikallisiin lounasravintoloihin. Sosiaalitoimi myöntää ateriasetelin palvelutarpeen arvioinnin perusteella, eikä se siis ole kaikille lapsiperheille tarkoitettu.

Erityispalvelujen palvelut jalkautuu asiakkaiden koteihin

Hallituksen linjauksen mukaisesti ryhmämuotoisen toiminnan järjestäminen ei ole mahdollista. Erityispalveluissa ohjaajat ovat jalkautuneet asiakkaiden koteihin ja järjestävät asiakkaille yksilöohjaustuokioina mm. jumppaa.

Vierailukielto asumispalveluihin jatkuu

Ulkopuolisten vierailut Pielakodin, Ilonakodin, Hakalan ja Repomäen asumisyksikössä on kielletty 13.5. saakka pois lukien esimerkiksi saattohoidossa olevien läheiset.

Vapautuvan henkilöstön käyttö

Koronasta johtuen joissakin kunnan toimipisteissä palvelu on kokonaan keskeytynyt tai palvelu merkittävästi vähentynyt. Toisaalla taas työt koronasta johtuen ovat lisääntyneet. Vapautuneista tai osittain vapautuneista työntekijöistä on koottu resurssilista. Osa on jo siirretty toisiin tehtäviin. Poikkeustilanteen nyt pitkittyessä 13.5. saakka kunnan johtoryhmä kartoittaa vapautuneen henkilöstön ja mahdollisen korvaavan työn järjestämisen.

Yrittäjille tukea

Kunta odottaa ohjeistusta työ- ja elinkeinoministeriöltä yksinyrittäjien tuen myöntämiseen. ELY:llä on jo avoinna rahoitushaku pienyrityksille.

Lisätietoja yrittäjien tuista saa kunnan elinkeinoasiamieheltä p. 040 149 2204.

Kunnan henkilöstölle keskusteluapua

Kunta haluaa tukea henkilöstöään poikkeusolojen aikana tarjoamalla keskusteluapua. Poikkeusolot saattaa aiheuttaa ahdistusta, pelkoa ja monenlaisia kysymyksiä.

Keskusteluapua järjestetään sekä kunnan oman psykologin kautta, mutta myös yksityisen yrittäjän ostopalveluna. Henkilöstöä on tiedotettu tästä erikseen.

Lisätietoja: kunnanjohtaja puh. 0400668211; vilma.kroger@pielavesi.fi